
Vendimet e Komisioni 36, dt: 25.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Roves Ilir Dezhgiu VP Ndërtim HEC-it Roves Verc, Gramsh Informacion Shtese 618

2 Manilla Vangjel Prifti VP Kapanon industrial Vore, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 620

3 GBK Gëzim Kuka

VP Objekt banimi dhe shërbimi 4 kat, me 

dy kate parkimi nëntokë Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 620

4 Fatbardh Saraci Fatbardh Saraci VP Impiant për kompostimin e mbetjeve Gose, Kavaje Shkrese 621

5

Integrated Energy BV 

SPV

Giuseppe 

Ciaffaglione VP Diga e basenit të ri ujëmbledhës Sharre, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 622

6 Integrated Energy BV SPV

Giuseppe 

Ciaffaglione 

VP Strukturat ndihmëse në funksion dhe 

ndihmë të projektit Sharre, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 623

7 AV International
Orledia Bare

VP Terminal për depozitimin e karburantit 

JET-A1 Porto Romano

Vendim per VNM 

Paraprake 624

8 Shell Upstream Rohan D’Spuza VTH Kerkime sizmike blloku zagorie Gjirokaster Informacion Shtese 625

9 Indelin Ndoci Indelin Ndoci VP Objekt social ekonomik 1 kat Mamurras, Kurbin

Vendim per VNM 

Paraprake 626

10 Mustafa Lohja Mustafa Lohja VP Kapanon industrial Marikaj, Vore Informacion Shtese 627

11 Valter Hoxhaj Valter Hoxhaj VP Kompleks turistik me shtëpiza druri 1 katRr. PG-Tushemisht

Vendim per VNM 

Paraprake 628

12 Bashkia Himare Jorgo Goro VP Impiant i ujerave te ndotur Himare

Vendim per VNM 

Paraprake 629

13 Sokol Tusha Sokol Tusha VP kantine vere Agroturizem Kashar, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 630

14 Bami Besnik Bami VP Shfrytezim inerte lumore Lumi Mat, Lezhe Shkrese 631

15 Albtelekom Tahsin Yilmaz VP Montim antene celulare Krosnisht, Korce Informacion Shtese 632

16 Telekom Albania Dimitrios Blatsios VP Montim antene celulare

Kepi Rodonit, Ishem, 

DR

Vendim per VNM 

Paraprake 633

17 Alb Impex Sazan Guri VP Shitje solari dhe prodhim emulsione bituminozeSheq, FR Informacion Shtese 634

18 A&A Pharma Edmond Ziso

VP Prodhim, paketim, magazinim produkte 

farmaceutike Kashar, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 635

19 Gezim Hidri Gezim Hidri VP Objekt servis automjetesh, grumbullim skrapiMaqellare, DI Shkrese 636

20 Kegli Duri Durim Babasi VP Strukture 1 kat per industrine e drurit Nikel, Kruje Shkrese 637

21 Albania Gaz Tech Mujo Nerguti

VP Shtesë kapaciteti i depozittimit të gzit 

natyror nga 520m
3
 në 1760m Xhafzotaj, DR Informacion Shtese 638

22 Hidro Vala ergi Albert Buzo VP HEC Valamara Grabove, Gramsh Shkrese 639

23 FSHF Ilir Shulku VP rikonstruksion i stadiumit Kukes

Vendim per VNM 

Paraprake 640



24 Azem Brahaj

ZHANETA 

BRAHAJ VP Kompleks agroturizmi Udenisht, PG

Vendim per VNM 

Paraprake 641

25 Dalip Hado Dalip Hado VP Fabrike prodhim uji Vithkuq, KO

Vendim per VNM 

Paraprake 642

26 Veza Korça Veza Korça VTH Aktiviteti i pularisë “Veza Korça" Korçё Informacion Shtese 643

27 ERJONI-AGRO Ermelinda Agalliu VP Kapanon Bujqësor Roskovec Informacion Shtese 644

28 Mareglen Harizi Harizi

VP Kapanon për grumbullim produktesh 

bujqësore” F.Aviacionit, BR

Vendim per VNM 

Paraprake 645

29 Palushi Meriman Palushi

VP Strukturë banimi dhe shërbimi 8 kate 

me 2 kate parkim nëntokë

në rrugën ‘Tefta 

Tashko’, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 646

30 Jedas Bujar Doda

VP Godinë banimi 4-9 kate me 1 kat 

shërbimi dhe 2 kate parkim nëntokë Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 647

31

Xhevit Hysenaj dhe 

Bute Hysenaj Xhevit Hysenaj

VP Godinë banimi 7 kate mbi tokë dhe 1 

kat nëntokë Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 648

32 Rati Arif Alla

VP Ndërtesë 5 kate banim dhe shërbim me 

1 kat parkim nëntokë

në rrugën ‘Tish 

Daija’, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 649

33 Shoqëria Daton Orion Cenalla

VP Godinë banimi dhe shërbimesh 6,9 kat 

mbi tokë, me 2 kate parkim nëntokë

në rrugën ‘Qemal 

Stafa’, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 650

34 Bomira Ylli Aliaj

VP Godinë agro-ushqimore 1, 2 kate për 

grumbullim, magazinim dhe përpunimin e 

produkteve ushqimore

rruga ‘Ekonomisë’, 

bashkia Ura 

Vajgurore, qarku 

Berat

Vendim per VNM 

Paraprake 651

35

Qazimi Invest  Yllka 

Qazimi Agron Qazimi VP Hotel 4-6 kat dhe 1 kat parkim nën tokë Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 652

36

Qazimi Invest  Agron 

Qazimi Agron Qazimi VP Hotel 3-4-5-6 kate me 1 kat nëntokë

lagjies 13, Plazh, 

Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 653

37

Enver Shkalla 

(Progeen)  Genc Kuçuku

VP Strukturë me funksion turistik hotel 

2,5,6 kate me 1 kat nëntokë + 

rikonstruskion i hotelit ekzistues 2 kate

në Shkëmbin e 

Kavajës, plazh, 

Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 654

38

Real Construction 

Group

Antoneta 

Cingërrima VP Aktivitet Eco Friendly

në gjirin e Lalëzit, 

bashkia Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 655

39 Ovvital Antonela Troplini VP Kapanon industrial 1 kat Sukth, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 656


